PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GEOGRAFIA

MAG/PPGEO/FACEM

ADITIVO 03 - EDITAL 02/2020 – MAG/PPGEO (Turma 2021.1) - HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia PPGEO, Profa. Dr. Alfredo Marcelo

Grigio no uso de suas atribuições legais e estatutárias

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as seguintes inscrições:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
1310 ADONIAS FERREIRA NETO DEFERIDA

1306 ANANIAS CORDEIRO PEREIRA DEFERIDA

1296 ANDRÉA DE SOUSA MOREIRA INDEFERIDA*

1311 ANDRÉ LEONE FACUNDO DEFERIDA

1320 ANTONIO YAM DA SILVA GOMES DEFERIDA

1312 ARI MAGNO BATISTA DA SILVA DEFERIDA

1309 AROLDO VIDAL DE ASSIS                                   DEFERIDA

1302 CARLOS DANIEL SILVA E SOUZA                      DEFERIDA

1300 DANIEL LUÍS PRAXEDES DE OLIVEIRA       INDEFERIDA**

1307 DIÓGENYS DA SILVA HENRIQUES DEFERIDA

1319 EDIVANIA MARQUES DE SOUSA DEFERIDA

1314 EDNA MARIA SARAIVA LOPES OLIVEIRA    DEFERIDA

1325 FRANCISCO CANINDÉ DA COSTA E SILVA

JÚNIOR

DEFERIDA

1324 FRANCISCO JILIARDO DE QUEIROZ DEFERIDA

1321 FRANCISCO LINDOMAR CARLOS DEFERIDA

1305 GERONIMO DA SILVA COSTA                             DEFERIDA

1322 GLEISON MARTINS MEDEIROS RAPOSO DEFERIDA

1308 ÍCARO FERNANDO PEREIRA DE MENEZES  DEFERIDA

1284 IRACILDA NAZARENO DE PAIVA

MEDEIROS

DEFERIDA

1316 JOÃO LUCAS FREITAS DE SOUSA                       DEFERIDA

1301 JOSHUÁ DAVINCI NUNES ROCHA  DEFERIDA

1299 LUANA MICHELI DE ALMEIDA                               DEFERIDA

1315 LUILSON LUCAS DE MELO                                   DEFERIDA

1317 LUZIA ELISANGELA DE ARAUJO                    DEFERIDA

1313 MARIA JAÍNE RAMOS DA SILVA                      DEFERIDA

1318 MARIA KILVIA DA SILVA FERREIRA  DEFERIDA

1323 MARÍLIA MABEL LOPES MORAIS DEFERIDA

1298 MARISA ROCHA BEZERRA   DEFERIDA

1326 SINESIO NOBERTO DE LIMA    DEFERIDA

1303 VALDERINO AIRES DE OLIVEIRA  DEFERIDA

1297 WENDEL SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDA

1304 WESLLEY MISAEL BEZERRA DAMASIO  DEFERIDA

Art. 2° - Este ato entra em vigor nesta data.

*A candidata não apresentou o documento 14 do item 2.1.1 do Edital 02/2020 (Comprovante de

pagamento)

** O candidato não apresentou o documento 6 do item 2.1.1 do Edital 02/2020 (Certidão de quitação

eleitoral)

                                                                                PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GEOGRAFIA

MAG/PPGEO/FACEM

De acordo com item 8.3 do Edital 02/2020 “Serão admitidos pedidos de reconsideração dos seguintes atos

do processo de seleção: a) homologação das inscrições; b) pedidos de atendimentos especiais. Desde que

seja respeitado o prazo de 24 horas após a divulgação das inscrições homologadas”

Deverão ser encaminhados via E-mail para os endereços eletrônicos ppgeouern@gmail.com ou pelo

endereços eletrônicos geografia@mestrado.uern.br, por meio de peticionamento direcionado à

Coordenação do Programa, devidamente assinado e escaneado.

Mossoró-RN, 09 de novembro de 2020.

Prof.  Dr. Alfredo Marcelo Grigio

Coordenador do Mestrado em Geografia

Portaria nº0512/2020-GR/FUERN

Comissão de Seleção

Prof. Dr. Alfredo Marcelo Grigio

Presidente da Comissão Examinadora

TNS Diêgo Ezaú Pereira de Araújo

Secretário da Comissão examinadora

Prof. Dr. Filipe da Silva Peixoto

Profa. Dra. Gabriela Cemirames de Sousa Gurgel

Prof. Dr. Fábio Ricardo Silva Beserra